OTYET

OB WCMNOJIHEHUW YUYPEXAEHWEM MJIAHA EFO ®MHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOM AEATE/IbHOCTW

YupexaeHue

060co61eHHOe noapasaenexHue

Yupeputens

HavmeHoBaHWe opraHa, ocyLlecTBns-

IOLL,Ero NOSIHOMOUMS yYpeanTens

Bug, domHaHcoBoro obecneyeHns (4eaTenbHOCTH)
MeproAnyHOCTL: KBapTasibHas, rofosas
EnuHuua navepenns: py6.

HaumeHoBaHue nokasaresns Kon
CTPOKU
1 2
Joxofabl - Bcero 010

Be3Bo3me3aHble EHEXHbIE
NOCTYN/eHNs TEKYLLETO XapakTepa

Ha 1lsaHBaps 2021 r.
MBAOY "AC Ne 365 r. YenabuHcka"

Poccuiickas ®epepauys

Cy6euann Ha UHble Lienm

1. Joxoabl yupexaeHusa

Koa YTBEpXAEeHO
aHanUTVIKM NNaHOBbIX uepes NnueBble
HazHaueHN cueta
3 4 5
865 452,11 865 452,11
150 865 452,11 865 452.11

McnonHeHo niaHoBbLIX Ha3HaueHui

uepe3 6aHKOBCKYIE uepes Kaccy HEeKacCoBbIMU
cyeta yupexaeHus onepauusimm
6 7 8

®opma no OKY/[,
Jarta
no OKMNO

no OKTMO
no OKMNO
nasa no BK

no OKEN

uToro

9
865 452,11
865 452,11

kogbl
0503737

01.01.2021

36919919

00000001

383

Cymma
OTK/TOHEHUSA

10



dopma 0503737 c2
2. Pacxofbl yuypexaeHus

YTBEpXEHO McnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHWIA
HaumeHoBaHve nokasarens KoA Kon NJ1aHoBbIX yepes nmueBble yepe3 6aHKOBCKVEe yepes Kaccy HekaccoBbIMU Cymma
CTPOKM  aHa/NTUKN . UTOro OTK/TIOHEHUSA
HasHaueHwui cyeTta cyeta yypexaeHus onepauuamu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pacxogp! - BCero 200 X 1007 973,00 924 900,74 - - - 924 900,74 83 072,26
B TOM 4ucre:

Mpoyasn 3akynka ToBapos, paboT 244 380 878,00 380 878,00 - - * 380 878,00 “
n ycnyr
Mocobus, KomneHcauum 1 UHble 321 627 095,00 544 022,74 544 022,74 83 072,26
coumanbHble BbiNaaThbl rpaxaaHam,
Kpome My6nYHbIX HOPMATUBHBIX
06sa3arenibCT
PesynbTtar ncnonHexnus (gedouuunt / 450 « -142 520.89 -59 448,63 - -59 448,63 X

npocunLmT)



HavmeHoBaHve nokasarens

1

WVICTOYHVKM chmHaHCUpoBaHus
neduumta cpefcts - Bcero (ctp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + CTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM yucne:

BHyTpeHHME UCTOUHWKM
U3 HUX:

[LBWKEHVE LEHEXHbIX CPEeACTB
NOCTYN/IEHNE AEHEXHbBIX CPEefCTB
npouvie
BbI6bITVE AEHEXHbIX CPEACTB

BHeLUHME UCTOUYHUKU

U3 HUX:

M3MeHeHVe ocTaTKoB CpeacTB
YBE/INYEHNe 0CTaTKOB CPefCTB,
BCEro
YMeHbLLEHWE OCTATKOB CPELCTB,
BCero

M3mMeHeHne 0CTaTKOB MO BHYTPEHHUM

o060poTam cpeacTB yupexaeHus

B TOM uucne:
yBE/INYeH/e OCTaTKOB CPesCTB
yupexaeHus
YMeHbLUEHME OCTaTKOB CPeACTB
yupexaeHus

M3MeHeHVe OCTaTKOB MO BHYTPEHHWUM

pacueTam

B TOM uuncne:
yBE/INYeHNe OCTaTKoB Mo
BHYTPEeHHUM pacuetam (KT
030404510)
YMeHbLUEHME OCTaTKOB M0
BHYTPEeHHUM pacueTam ([T
030404610)

Kopg,
CTPOKHU

2
500

520
590
591
592
620
700
710
720

730

731
732

820

821

822

Kopg,
aHaIMTUKN

3

510

610

510

610

510

610

3. ICTOYHMKM (hUHAHCUMpPOBaHUA AeduunTa cpeacTs

yupexaeHus

YTBEpxaeHo
NNaHoBbIX
HasHa4eHwui

4
142 520,89

142 520,89

yepes nmueBble
cyeta

5
59 448,63

59 448,63
-865 452,11

924 900,74

Mcno/IHeHO NNaHOBbIX HazHaueHul

uepes GaHKOBCKUE uepes kaccy HEKaCCOBbIMY TOro
cueta yupexaeHus onepauysmm
6 7 8 9
59 448,63
- - - 59 448,63
R - - -865 452,11
R - - 924 900,74

®dopma 0503737 ¢ 3

Cymma
OTK/IOHEHUS

10
83 072,26

83 072,26

X



HavmeHoBaHuWe nokasartens Kon
CTPOKU
1 2
M3MeHeHne ocTaTKoB pacyeTos Mo 830
BHYTPEHHUM MPUBJIEYEHNAM CPEACTB
B TOM uncne:
yBenn4eHne pacyeToB Mo 831
BHYTPEHHEMY MPUBIEYEHNIO
ocTarkos cpeacTs (KT 030406000)
yMeHbLLEHME pacyeToB no 832
BHYTPEHHEMY MPUBIEYEHUIO
ocTatkoB cpeacTs (A1 030406000)
Kog,
HavmeHoBaHuWe nokasartens
CTPOKM
1 2
Bo3BpalleHo ocTaTkoB cybcuauii 910
NPOLLNbIX f1eT. BCEro
Bo3sBpallleHo pacxofoB NPOLLU/bIX J1ET, 950
BCEro
PykoBoauntenb
[naBHbI 6yxranTtep
(nognuck)
McnonHutensb

dopma 0503737 c.4

Kon YTBEepxaeHo IcnonHeHo NAaHOBLIX HasHaueHNI Cymva
AHANNTUKN N1aHOBbIX . yepes nmueBble yepes 6aHKoBCKMe yepes Kaccy HekacCcoBbIMUN WToro OTKNOHEHMS
HasHaveHun cyeTa cyeta yupexaeHus onepauusamm
3 4 5 6 7 8 9 10
X
]
4. CBefeHMsA 0 BO3BpaTax OCTatkoB cybcuanii n pacxogoB MNpoLbiX neT
Kon Mpown3BeaeHo BO3BPaTOB
aHaNUTUKN yepes imueBble yepes 6aHKOBCKMEe yepes Kaccy HeKaCCOoBbIMU UTOro
cyeTa cyeTa yupexaeHusa onepauuamMm
3 4 5 6 7 8
" . - u %
PykoBoauTenb
O.B. KyLukoBa yMH " A 5
(pacwudpoBka nognucu) thnHaHcoBO- - (nognuce) (pacwumndhpoBka nognucu)
3KOHOMMYeCKon CI'Iy)KGbI
H.A. Bonkosa
(pacwwnchpoBka noanucu)
LleHTpanusoBaHHasa byxranTepus
(HanmeHoBaHue. OFPH, WHH, KMNM. mecToHaxoxaeHve)
PykoBogutenb
(ynonHOMOYEHHOE NnL0) (BOMKHOCTB) (noanuce) (pacwndposka noanucy)
(BOMKHOCTB) (nognuck) (paclwmdposka nognucu) (TenedpoH, e-mail)

MBAOY "AC N2 365 I'. YEJIABMHCKA", KywkoBa Onbra BnaaMmmpoBHa, 3aBeaytoLmii
24.06.2021 14:54 (MSK), Ceptudukat N2 010DEC62009AAC079544B21D7CF4082081




