	OTYET		коды				
ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ Форма по ОКУД							
	на 1 января 2021 г.	Дата	01.01.2021				
Учреждение	МБДОУ "ДС № 365 г. Челябинска"	" по ОКПО	36919919				
Обособленное подразделение							
Учредитель	Российская Федерация	по ОКТМО	00000001				
Наименование органа, осуществля-		по ОКПО					
ющего полномочия учредителя		- Глава по БК					
Вид финансового обеспечения (деятельности)	Субсидии на иные цели						
Периодичность: квартальная, годовая							
Единица измерения: руб.		по ОКЕИ	383				

## 1. Доходы учреждения

	Код	Код	Утверждено		Commo				
Наименование показателя	строки	аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	отого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		865 452,11	865 452,11	•	-	-	865 452,11	-
Безвозмездные денежные поступления текущего характера		150	865 452,11	865 452.11			-	865 452,11	-

## 2. Расходы учреждения

	I/on I/on		Утверждено		Сумма				
Наименование показателя I	Код строки	Код аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовы <b>ми</b> операция <b>м</b> и	итого	отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	Х	1 007 973,00	924 900,74	-		-	924 900,74	83 072,26
в том числе:					_				
Прочая закупка товаров, работ и услуг		244	380 878,00	380 878,00	70	-	4	380 878,00	-
Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств		321	627 095,00	544 022,74		-	-	544 022,74	83 072,26
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	х	-142 520,89	-59 448,63	-	-	-	-59 448,63	х

## 3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

	Код	Код	Утверждено	Исполнено плановых назначений					
Наименование показателя	строки	аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520 + стр.590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830) в том числе:	500		142 520,89	59 448,63	•	7		59 448,63	83 072,26
Внутренние источники из них:	520		-	-		-	-	-	
Движение денежных средств	590	х	-	-			-	-	
поступление денежных средств прочие	591	510	-			-	-	-	-
выбытие денежных средств	592	610	-	-	-		-	-	-
Внешние источники из них:	620		-		-			-	
Изменение остатков средств	700	x	142 520,89	59 448,63	-			59 448,63	83 072,26
увеличение остатков средств, всего	710	510	-	-865 452,11	-	-	-	-865 452,11	x
уменьшение остатков средств, всего	720	610	-	924 900,74	-	н	-	924 900,74	x
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения в том числе:	730	×	-	+			-	-	
увеличение остатков средств учреждения	731	510	-	-	-			-	x
уменьшение остатков средств учреждения	732	610	-		-		-		×
Изменение остатков по внутренним расчетам в том числе:	820	×	-		9		-		-
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821		-		-		-		
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822		-		-		-	-	

Наименование показателя Код строки	Vos	Код	Утверждено	Исполнено плановых назначений					
	строки	аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств в том числе:	830	х	-		1				-
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831		1-		-				-
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832								

## 4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

Наименование показателя	Von	Von		U	роизведено возврат	ОВ	
	Код строки	Код аналитики	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	отого
1	2	3	4	5	6	7	8
Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего	910					-	
Возвращено расходов прошлых лет, всего	950			-			

Руководитель	(подпись)	О.В. Кушкова (расши	фровка подписи)	Руководитель финансово- экономической службы	(подпись)	(расшифровка подписи)
Главный бухгалтер _	<i>Вол/-</i> (подпись)	Н.А. Волкова (расши	фровка подписи)			
THE STATE OF	9			Централизованная бухгалі		ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)
			Руководитель (уполномоченное лицо)	(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)
V	<b>Исполнитель</b>	(должность)	(подпись)	(расшифровка подп	иси) (те	пефон, e-mail)